АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЖСКОГО РАЙОНА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД САРАТОВ»

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 10»
Волжского района г. Саратова

П Р И К А З

от 09.12.2021 № 319

О создании  и  организации деятельности

школьного спортивного клуба «Олимпийцы»

В целях активного вовлечения обучающихся в занятия физической

культурой и спортом, развития и популяризации школьного спорта

приказываю:

1. Создать школьный спортивной клуб «Олимпийцы».

2. Назначить Тимощук О. В., учителя физической культуры,

руководителем школьного спортивного клуба «Олимпийцы».

3. Утвердить расписание работы школьного спортивного клуба

«Олимпийцы» на II полугодие 2021-2022 учебного года (приложение 1).

4. Утвердить план спортивно-массовых, физкультурно-спортивных и

социально-значимых мероприятий на I полугодие 2022 года (приложение 2).

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

Колесникову Е. А., заместителя директора по воспитательной работе.

Директор С.М. Брыксина

		2022-09-02T18:14:12+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10" ВОЛЖСКОГО РАЙОНА Г. САРАТОВА